



TURKU
Liikunta

Turun kaupungin hallinnoimien uimalaitosten käyttö aukioloajan ulkopuolella

Seuran nimi: Aboa Aquanauts ry

Y-tunnus: ei kaupallista toimintaa

Laskutusosoite: esamakimaa@hotmail.com

Seuran yhteys- tai vastuuhenkilön

Nimi: Rami Kankare

Henkilötunnus: 210180

puh: 045-3149503

Sähköposti: rami.kankare@gmail.com

Muut vastuuhenkilöt: Robert Tunturi, Riikka Rantalaiho, Lidia Lehtonen, Alina Kovalainen, Esa Mäkimaa
Petri Eqvist

Seura: Aboa Aquanauts

on oikeutettu käyttämään Turun kaupungin hallinnoimia uimahalleja aukiolojakson ulkopuolella liikuntapalvelukeskuksen määrittäminä aikoina. Uimalaitoksissa ei ole tällöin uinninvalvonnasta vastaavaa henkilökuntaa paikalla.

Seura vastaa uintivuoroillaan uinninvalvonnasta, jälkiensä siivoamisesta, tavaroiden paikalleen viemisestä sekä uintivuoroilla sattuneista tapaturmista ja vahingoista.

Seuran tulee tuntea uimalaitosten pelastussuunnitelmat.

Seuran uintivuorolla on aina oltava nimetty vastuuhenkilö. Vastuuhenkilön tulee olla vähintään 18vuotias ja hänen tulee olla kyvykäs huomioimaan mahdolliset vaaratilanteet sekä toimimaan vesipelustus- ja ensiaputehtävissä. Yhtä vastuuhenkilöä kohden saa olla enintään 20 käyttäjää. Uimaseura toimittaa uimalaitosten päällikölle nimilistan, josta käy ilmi vastuuhenkilöt. Uimaseurat vastaavat nimilistan päivityksestä. Seuran vastuuhenkilön tulee uimalaitokseen mentäessä olla ensimmäisenä ryhmästä paikalla ja poistuttaessa ryhmän viimeinen. Vastuuhenkilö täyttää uimalaitokseen saavuttaessa kävijävihkoon ryhmän henkilömäärän varmentaan tämän allekirjoituksellaan. Poistuttaessa uimalaitoksesta vastuuhenkilö varmistaa ja vastaa ettei uimalaitoksen tiloihin jää henkilöitä. Lisäksi varaajan edellytetään noudattavan annettuja ohjeita hallin pelisääntöistä. Tilan haltijalla on oikeus peruuttaa käyttöoikeus, mikäli tilan varaaja ei noudata hallin pelisääntöjä. Sellaisen vahingon sattuessa, jossa kaupunki on korvausvelvollinen, mutta seura ei ole noudattanut sopimusta, on seura vastuussa kaupungille omavastuusuudesta.

6.6 2019

Seuran yhteyshenkilön allekirjoitus

nimen selvennys

Rami Kankare

Liikuntapalvelukeskuksen edustajan allekirjoitus

nimen selvennys